新１年生保護者 様

                                     松原市立松原西小学校

                                     校長  和田 貴代

令和４年度 入学式のご案内

 陽春の候、皆様方には益々ご清祥にてお過ごしのことと存じま

す。

 さて、いよいよ明日、入学式を迎えます。

 つきましては、令和4年度の入学式を下記のとおり行わせて頂き

ますのでご案内いたします。お忙しいとは思いますが、ご出席頂き

ますよう宜しくお願い申し上げます。

                          記

１．日 時    ４月７日（木曜日）

                受付  午前９時から９時１５分

                （受付時間に遅れないようにお願い致します）

                開式  午前９時３０分

２．会 場    松原西小学校 体育館

３．その他

  ・新型コロナウィルス感染防止のため、同伴の保護者は大人２

名とさせていただきます。乳幼児の参加はご遠慮いただき

ますようお願いいたします。

  ・マスク着用、校内受付にて手消毒、家で検温の協力をお願い

致します。

  ・児童には黄帽を着用させてください。

・上靴(児童用)、スリッパ(保護者用)、配布物収納用の袋をお持

ち下さい。

・提出物4点（保健連絡カード、学校給食の確認書、スポーツ振

  興センター同意書、児童家庭連絡カード））を受付に提出く

  ださい。

・お車でのご来校は、固くお断りいたします。